SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Số: 16/KHCM TỔ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tủa  Chùa, ngày 03  tháng 12  năm 2017

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 17 CỦA TỔ HÓA - SINH-TD-MT-ÂN

Học kỳ I - Năm học: 2017  -  2018
          Kính gửi : BGH - trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng, Tủa Chùa, Điện Biên
Căn cứ vào các hoạt động chung trong tháng 12 của Nhà trường.

Căn cứ vào KHHĐ tháng 12 của BCM
Căn cứ vào đặc điểm tình hình và điều kiện thực tiễn của tổ chuyên môn.

          Tổ chuyên môn xây dựng, kế hoạch công việc cụ thể cho tuần 17 hoạt động của tổ như sau:

	Tuần 17
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

và thời gian hoàn thành

	Từ 11/12 -
16/12/2017
	* Chuyên môn:
- Tiếp tục thực hiện KH dạy học theo TKB nghiêm túc ( dựa vào tiến độ của các bộ môn tổ trưởng tiến hành dự kiến KH chạy chương trình cho tổ viên thực hiện để đúng thời gian kiểm tra học kỳ I ).

- Các bộ môn TD,MT,ÂN tiến hành ôn tập và kiểm tra học kỳ trong tuần 17,18.

- Hoàn thiện đề nộp BCM đúng thời gian ( 12/12).

- Các nhóm tiến hành thu thập minh chứng đánh giá trong nhà trường theo đúng KH ( từ ngày 15/12 thu thập minh chứng ).

- Đ/c Duynh tiếp tục ôn tập cho HS chuẩn bị thi cấp phòng ( 23/12 ).

- Đ/c Dung hoàn thiện sản phẩm NCKH trước 15/12 để báo cáo tại trường.

- Các bộ môn Hóa, Sinh tiến hành ôn tập cho HS từ tuần 17.

- Các đ/c trong nhóm Hóa- Sinh tiếp tục đóng góp vào giáo án sinh hoạt nhóm của đ/c Duynh để tuần 18 đ/c Duynh dạy thực nghiệm trên lớp.

- Thu bài bồi dưỡng TX của tổ viên tháng 11.

- Đ/c Dung, Duynh kiểm tra xác suất 2 bộ hồ sơ của tổ toán – tin theo KH của BCM ( chỉ kiểm tra các lỗi theo biên bản xem đã khắc phục chưa )

- Thứ 2,3 đ/c Dung, Duynh đi công tác nên Tổ trưởng ủy quyền lại cho đ/c S.Lứ theo dõi và tiến hành đẩy tiết cho đ/c Dung, Duynh.

* Công tác chủ nhiệm

GVCN tiếp tuc bám lớp cho học sinh tự học trên lớp vào các buổi chiều theo KH chỉ đạo của đ/c Hiệu trưởng. Hướng dẫn và hoàn thiện KH thi phòng ở kiểu mẫu của ban QLNT đúng thời gian.
* Công tác khác
- Họp kiểm điểm Đảng viên theo KH của chi bộ
	- Toàn tổ ( trong tuần )
- Nhóm TD-MT- ÂN

- Nhóm Hóa-Sinh 12/12 ( gửi bản điện tử để đ/c Dung kiểm duyệt rồi mới in )

- Cá nhân liên quan ( trong tuần)
- đ/c Duynh ( trong tuần )

- đ/c Dung ( 15/12)

- Nhóm Hóa-Sinh

- Nhóm Hóa-Sinh

- Toàn tổ

- đ/c Dung, Duynh ( 14/12 )

- đ/c Lứ

- GVCN  ( trong tuần )

- Đảng viên ( 14h ngày 16/12)

Trên đây là KHHĐ cụ thể tuần 17 của tổ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN trong quá trình thực hiện nếu có các KH khác đột xuất tổ trưởng sẽ thông báo đến tổ viên. Kính mong BGH xem xét và phê duyệt để tổ viên thực hiện nghiêm túc . Trận trọng cảm ơn!

PHÊ DUYỆT CỦA BGH

                           NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

TỔ TRƯỞNG

Đã ký
                                                                     Hoàng Thị Dung
3
2